АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИПОСТАНОВЛЕНИЕ09.11.2016                                        г. Мичуринск                                      № 2729О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Мичуринскаот 06.10.2015 №2118 (в редакции от 18.02.2016 №266)          В соответствии с решением Мичуринского городского Совета депутатовот 06.10.2016 № 164 «О внесение изменений в решение Мичуринскогогородского Совета депутатов от 29.12.2015 №55 «О бюджете городаМичуринска на 2016 год» администрация города  МичуринскаПОСТАНОВЛЯЕТ:      1. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2015-2020 годы (далее-Программа), утвержденную постановлением администрациигорода Мичуринска от 06.10.2015 №2118 (в редакции от 18.02.2016 №266):          1.1 В Паспорте  Программы  пункт   «Целевые  индикаторы  и  показателипрограммы,   их   значение  на  последний год реализации»   изложить  в  новойредакции:           «Установка общедомовых приборов учета электроэнергии - 6 штук.Ремонт электромонтажного щита общего пользования - 1 штука.»          1.2 Приложение №1 к Программе  «Перечень  показателей (индикаторов) кмуниципальной  программе города  Мичуринска «Энергосбережение иповышение энергетической эффективности» на 2015-2020 годы,   подпрограмммуниципальной программы города Мичуринска и их значений» изложить вновой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.         1.3 Приложение №2 к Программе «Перечень мероприятий муниципальнойпрограммы  города  Мичуринска «Энергосбережение и повышениеэнергетической эффективности» на 2015-2020 годы» изложить в новой редакциисогласно приложению №2 к настоящему постановлению.          2. Опубликовать  настоящее   постановление   на   официальном  сайте ад-министрации города Мичуринска.          3. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на замес-тителя главы администрации города Г.Г.Кима.Глава города Мичуринска                                                                   А.Ю.Кузнецов

Первый заместитель главыадминистрации города                                               С.В.РодюковЗаместитель главыадминистрации города                                                                    Л.В.ВоробьеваЗаместитель главыадминистрации города                                                                    Г.Г.КимНачальник юридического управленияадминистрации города                 Н.Н.ИноземцеваНачальник финансового управленияадминистрации города                                                                    М.А.МакаровНачальник управления экономики и внутреннегофинансового контроля администрации города                            Т.П.ЛяшенкоНачальник управления городскогохозяйства администрации города                 М.А.СамылинаИсполнитель:Севидова С.В.5-49-29КонтрольСкрылева Г.В.